II Р И К АЗ

У П РА ВЛ Е НIIЕ ОБРАЗОВА НИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6»

08.09.2023 №337

О возложении обязанностей

На основании письма начальника управления образования от 06.09.2023
№727 «О направлении информации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными кураторами всероссийской олимпиады
школьников:
Лязгину К.В., заместителя директора по УВР, во 2 - 4 классах,
Серебренникову А.А., заместителя директора по УВР, в 5 - 9 классах,
Соломенникову Е.В.. учителя начальных классов, в 5-9 классах ,
Городилову Н.В., ответственную за УВР, в классах Кормовищенской СОШ,
Карпову Н.М., ответственную за УВР, в классах Моховлянской ООП!.
Сиденко Р.А., ответственную за УВР. в классах Невидимсковской.

2. Ответственным кураторов пройти обучение для школьных кураторов
всероссийской олимпиады школьников 11.09.2023г. в 16:00ч.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Н. А. Леонтьева